
Legújabb telefon és távirati jelentések

éd csütörtök, illetvs Vedd koz-asra hívja fel őket az uj állam.

Egyes sztnrára 40 fillér.

lottainak eltérnél

gyei Napló ________ „
.Temetés halott nélkll* c. cikkére 
a kővetkezőket kérem közölni:

A népegészségügyi minisztert^ 
hetybetí Tökta-fítlfftez^féTgázgaJŐT

-----A—Dunából kilmglik Busó 
Béld, a Népszava munkitártó- 
aak holttestét.

isti hadsereg holuap borosai 
Tisul őrödre.

színvonalára emelkednék. Berzse*
mWfmrrá' ázC^fa a 'módozT 
tokra, melyekkel a keresztény

főnél való tisztelgésre.
— Kártérítések. Az ellenséges 

megszállás folytán a főváros terű* 
telén felmerülő károk bejelentése 
végett a magy. felszámoló hivatal 
Fölkéri mindazokat a jogi szemé
lyeket és magánosokat, akiket a 
román megszállás következtében 
a főváros területén bárminemű 
károsodás ért, hogy káraikat a 
központi statisztikái hivatalnál — 
Budapest 11., Heltai Ferenc utca 
5 vagy az illetékes kerületi elöl
járóságnak, amennyiben ezeken a 
helyeken a múlt évi december hó 
közepéig kiadott fölhívásra még 
nem jelentették bo, mert ellenkező 
esetben a kárösszeirásokból vég
legesen ki fognak maradni.

Bn d a pes t. Á Nsáriét gy ül é« 
hétfői ülésén Huszár miniszter- 
elnök beterjesztette a kormány
zói bJtr.omrvl szóló törvény- 
jara-slatüt.

A romínok március 15-ig hl- 
vonulnak a megszállott ti Elén-1 
túli magyar terüleitről-; a nem-

céljából he- 
hulla hátfrrrr

a destruktív jelenetek elleni til- 
tak-Gzást És ebben a komoly 
ar köles! alapon álló zsidói is 
mellettünk állnak 1'

A .város közönségé nevével 
való visizaélés pedig vagy’ kö
zönségéé szódéig tó, vagy a táji 
szolidaritás hisztérikus kitörése.

Meg vagyunk győződve arról, 
hogy a keresztény közönség 
nem fogja megtűrni, hogy a héber 
tündér városunk színházában 

_oly fogyatékos ruhában szere
pei jen, mint amellyel a kereee- 
tény Ifjúság füttyeit provokálta.

Ó3 pénteki naporrközlekedik. — 
Az álfomásfőnűkség.
--A Szent Eyőrgy-közkórház 

nagy átalakuláson megy át. Amint 
lapunk megírta már Pataki Ármin 
dr. a kórház igazgató főorvosa 
lemondott állásáról s utána Pajzs 
PJ dr. is elkűldötte lemondó le
mondó levelét. Pajta Pál dr. 
ugyan a--hatósági határozat alap
ján elvesztette már állását, ameny- 
nvihen a kórházi választmány föl
mentette őt. Azonban most már 
ő is szabadulni akar a kórháztól 
és Székesfehérvártól
. Ezek a változások most már 
magukkal hozzák,, hogy a kórház 
visszatérjen a régi útra, illetőleg 
úgy fejlődjék, ahogyan a modern

— A MOVE uagyszabásu-sájtő* 
gvfllést tartott vasárnap d. e. 11 
órakor szent István teremben, 
ahol az országos .Tálár daléra 
szépszámú közönség jelent meg. 
A gyűlésen Csathó tábornok 
elnökölt. Maros? Arnold Uuaar 
a nála megrzokott alapossággal 
ismertette a keresztény sajtó 
h i va t ásá t, szer-epét a -mai hely* 
zelét. A ~KözponwSggv£TTtóT

Taubrldge angol admirális, a 
magyarok barátja viMMtér 
Londonba, a franciák igyekez
nek a Dunát rrascia befolyás 
alá helyezni.

A magyar tanítók és tanárok 
vasárnapi na gyűlésén kimondot
ták a keresztény magyar király
sághoz való törhetetlen ragasz
kodásukat.

a katonai körlet mérvadó tiszt
jeinek kor. erkölcsi felfogáson 
alapuló erélyes magatartása ez 
ügyben.

A most nemzeti ezinbe öltö
zött jubiláns színtársulatnak, 
mely a jelen évad megnyitása
kor s a jubileumi előadásokon 
csepegtette a nemzeti eziaü 
ígéreteket: kár volt ezzel a 
pirosas árnyalatokban tobzódó, 
selejtes .tündér-operettel elő
hozakodni. Nincs ennek sem
mi köze a magyar nemzeti 
kultúrához, ellenben* arculötése 
a keresztény erkölcsi felfogás
nak s mint ilyen, csak léhaságra 
neve].

Aki pedig arra hivatkozik, 
hogy az „Ember tragédiája* 
Évája is tri sóban szerepeih
ez szánalmas logikátlanságát 
áralja el. Mert hiszen az Ember 
tragédiájában a paradicsomi />• 
lenetek fensége feledteti az ós- 
szülök ruhátlanságát, ellenben 

afln^U4Aodtó trikóját >« é»

egészségügy megkívánja. Elsősor
ban ti] igazgatóra van szükség. 
Amint halljuk, sokan Berzsenyi 
Zoltáa drt, az uj sebészföorvost 
szeretnék a kórház élén állani.

Ezt a választást magunk is na
gyon szerencsésnek találnánk, 
a mennyiben Berzsenyi dr. egyike 
a legkiválóbb sebészeknek. 12 
évea át operatőrje volt a buda
pesti Szent Rókus kórháznak s 
m i ni -úyenn ek-AwásUprakMís—éH- 
mögötte mint .kórházi -ürvor^ir

lábánál nem rendelkezik. Szén 
kérelemnek -* kórtntlpltaSf ,>T-r 
vesen tett eleget azon kikötéssel, 
hogy a temetéssel járó minden
nemű intézkedés é« gondoskodás 
a Rjpkkantiníézetet illeti. A Rok
kant iáiéért igazgatósága a rokkant 
bőst megillető díszes temetés vég

rehajtásával a toncordia temetke
zési vállalatot bízta meg. A móben 
forgé temetés alkalmával a temet
kezési vállalat közege elmulaar- 
tott meggyőződést szereiai a női. 
hogy a bulla a koporsóba helyez
tetett-?, noha ezen közeg jóval a 
temetés előtt már megjelent 
igy lelt volna elég ideje köteles
ségét teljesileni. Viszont a kopor. 
sót bajlársias kegyeletből a sM- 
Mibály lovára kivivő rokkantak 
járatlanságukból(.kifolyólag nem 
vették észre, hogy az üres. A szt. 
Mihály lováról az egyházi szertar
tás után a halottas kocsira'való 
helyezés alkalmával tűnt lel a 
mulasztás.

Ebből megállapítható, hogy a 
katonai kfirEázat ez esetből Elő- 
a semminemű mulasztás nem

L Dr. Szabó Elemér kórház
parancsnok. ezredorvoe.

A leánygimnázium igazga. 
lósága értesíti a tanulókat, hogy 
a tanítás febr. 25-én, szerdán meg
kezdődik.

Felhívás azon kkl/öldi áilam. 
polgárokhoz, kiket a főváros téri* 
leién az allén séges megszállás 
folytán károsodás ért, hogy azt a 
központi statisztikai hivatalnál — 
Budapest II., Heltai Pereuc-ntea 
4. legkésőbb L évi február 22-ig 
jelentsék be. a bejelentéseken föl 
kell tűntetni a károsult nevét, 
lakását és állampolgárságát ama 
jó&zág megnevezését, melyben a

A „Fámái tflndéré“-t 
a Bsinügyi Bizottság szombatom 
tartott értékelteién, levette a 
eainház műd éráról. Ezzel dók* 
mentálta a Bizottság, hogy a 
magyar kultúra éber őre s ko
molyan fogja fel azt a hivatást, 
mely a színházat ellenőrző sze
repében neki jutott. Megkülön
böztetett nagyrabeosüléei érde- 
mrt : Jónái rendőrlőtanAc&nAéfl.

j /e/wjsf étrír. t acél kukás. 'A ra.«"
____ hátlanságnak a művészetberi 

csak akkor ysnlétjognsullsága^
• ■T"'r’iha’a gondolat fensége feiedreti

* ..... e pqhahlányát Ezért még a kö
zépkori művészek is merték 
ruha nélkül ábrázolni a para
dicsomi ősszülőket.

Nyilvánvalóan nem a niávé
szeihez tartózik az, hogy egy 
negyven felé ballagó kibír 
tündér raffínált trikós trükkök
kel izgassa ifjúságot.

Hogy pedig a héber tündért 
a színaáz ünnepelte 8 neki csok
rot nyújtottak át e felírással: 
a város közönséged — ez csak 
azt bizonyítja, hoay. a léhaság 
magától is kinő, do még bujáb
ban tenyészik akkor, ha mes
terségesen is táplálják. És mi
ként a termékenyítő eső nem 
azért van, hogy mérges bolond
gombákat neveljen, úgy a szín 
mávészet sem arra való hogy 
annak ürügye alatt héber társa
ság a fajrokonainak érzékiségét 
csiklandozza s ezért pénzeljen 
és csokrokat kapjon.

A szombati csokron tüntetés 
is igazolja azt az áthidalhatatlan 
világnézeti különbséget, mely a 
liberális zsidó destruktív irány 
és a keresztény nemzeti gondo
lat közt van. Az tapsol a mez
telen sezlonjelenetnek, ez pedig 
erkölcs! kötelességének. Ismeri

séges. A jelen volt lelkes női 
gáida kész a ég cseri v á i ia Lk o^tt 
arra, hogy ob-í eirjia város ke- 
reertény-sajtó kaUixi&ret.

— Dállvasutl hír. Folyó hó- 
2Ü-4Ó1 hétfőtől kezd vés személy
forgalom a déüvasat-öiiazeé vo
nalain újból felvételük. A .Bala. 
ion,Express* folyó hóban elté
rői gg a rendes nap ollói Buda- 
pestről Wíenbe szerdán és pén
teken, viasza pedig csütörtökön 
tó szombaton fog közlekedni. 
Márcins hó 1-töl kezdve újból

-kár-történT, és a kár mennyiséfét 
é& forgalmi értékét, az érettAk ka
pott térítés Összegét, az ellenséges 
csapatok vagy hatóságok nevét, a 
károsodás időpontját, végűi annak 
a készletnek a mennyiségét, a 
melylyel az elrekvirált vagy más 
módon elrejtett jóságból a rekvb 
rálás időpontjában a tulajdonos 
rendelkezett, valamint a károsodás 
bizonyítékait, tanuk megc~Htései 
elismervények egyszerű másolati, 
vasnti szállításnál a waggonszá- 
mot.

— A spanyolbetegek száma 
ma 12 újabb beteggel szaporodott.

— Iskolai hír. A gazdasági i> 
métlő iskolai oktatás az elevni is 
kólákkal egyidejűleg folyó hő 
24 én, azaz kedden, szintén meg
kezdődik.

— Felvilágosítási!!. A Fejérme
gyei Napló f. hó 20 iki számában

nyi liqfrHvdf. egy^^^FegySi^ árért, uiertT-roIflRRítintézet hnt 
’eg is r'eadkivöl rokonszenves em- 
bér. o P1 a-«- nagy-Bec-
zsenyi Dánielnek, a magyar köl
téssel koszorús alakjának. Mnint 
;»!})&< az apácák visszatelepítése 
ügyében is megkezdődtek már a 
tárgyalások, mert mindenki érzi, 
hogy a szerétéiből és Istenért 
dolgozó apácáknak áldásos mű*, 
ködését lehetetlen egy jól vezetett 
kórházban nélkliözni. -—*

— Tisztelgés. A köztisztviselők 
és közalkalmazottak szombathelyi 
csoportja átiratot intézett a hely
beli csoporthoz, melyben csatla-

Előfizetési árak :
ff J ^tlybta házhoz hordva, ragy üdékre postán ittdvi

K K •gy hóia i0 korona, utgytdtTrz iO kosoM,

K APMÍB J korona, égisz ivn H0 korona
Sxerkrstíőség it kiadóhhatal Sicni IstvÁz-tiv 1 Tdgou 1*. ZM

W Felelős szerkesztő: Hajós József.



2 — Fejérmegyei Napló. iQlfl iobwíár 24.

vei— f. hó 24 M kedden ismét 
iiiíBMW • taBitás. A Deák 
Ferenc utcai iskola megnyitásáról 
külön értesítjük a közönséget.

—- Házasság. Bertha István épí
tőmester, Sudár Sándor hántoló 
o’ £ríl*“to” ‘‘"M’i*"®* * ,----- -------------
Sudár Ully Mária <U«»ber hé -haj|andő , székesf<*éévMi és h- 
10 én Budapesten, az eskütéri wlc ■ ■ ................-—*—
báaiatemptemban tartották eskü
vőjüket. (Miafii taWöa értesítés 
helyett.)

— A MOVE ,A* (tényleges 
tisvMQ csoportja t hó 26 án cső- 
tMMön du. 4 órakor tartja Mé- 
sfi 1 erowtaárhnn ebédlőjében a 
következő tárgyserozattal: 4. 3 
váfawtmányi és 2 póttag megvá- 
Ittttfca. 2. Az orsz. elnökség e 
••partot érintő átiratának ismer- 
itetee. 9. As utolsó heti jelentés 
fetoHttása. 4, Fblyóügyek. A ta- 
gtefcNk tetytettímu es pontos 
megtetenMt erwtnn is kéri — az

— CsfltÖi tökön nstgkeziődik 
< nejMtl-ottlum, felvétetnek Juh 
Márták, szegények és rokkantak 
evtáakötftes gyermekei; és me
ntietek korkSűmbség nélkül.

— A vásár. Tegnap volta böjti 
országos vásár, Marba vásárt ismét 

—naíi lehetett tartaqt azonban a 
lóvásár szinte a régi időkre emlé
keztetett. Csak a felhajtás szerint, 
mert az árak, azok őrültek voltak. 
Igypár tisztességes pofáju ló 
60—80 ezer koronáért kelt el, 20 
ezerért már csak olyant lehetett 
kapni, amelyik akkor kel fel, ami
kor emelik. Egy pár 3 éves mura
közért 150 eaer koronát adtak. 
Egy fekete mén ára 80 ezer ko
rona vei:. — Hasonló őrületek 
tomboltak á 'bútorok közt. Egy 
festett ágy ára 1800 korona, egy 
festett konyhaszekrény 1500 koro
na. Szóval az uj házasok helyzete 
egyáltalán nem irigylendő. Ha 
ősanyáink kikelnének sírjaikból s 
végignéznének a fehérvári vásá-

— Meghívó. A szí. kér. kér. 
alk köre folyó hé 26 án csütörtö
kön ette 7 órakor határozatkép
telenség esetén iái 8 órakor tartja 
XIV. rtmdes évi közgyűlését a szí.

nése kötelező. — Elnökség.
— Kiskertek a rekfcaatattMk. 

Az elnökség felkérésébe a városi 
hatóság szives késroéggte, árvrtes 
mellőzésével jutányos bétessziffirt 

j^r megyei rokkantszövetség tag
jainak kiskertek céfitaa afiurimms 
területeket kiadni. Ezen tertfletek 
részben a.Hármaskidon túl (palo 
tai országut melleü), a Fecskepart 
mellett, az izr. temető ^mellett és a 
sóstói basakktáboi bejárója táján 
fekszenek. Felhívjuk a tagokat, a 
kik ilyen kiskertek igénybevételére 
halandók, hogy szándékukat a 
szöv. irodájában (Obennaycr ház) 
legkésőbb kedden, e'nó 24-én de.
10 óráig jelentsélHiei Elnökség.

KÍRtfZTES
DIVATÁRU HAZÁBAN,

„TETRA“ hjXienikus pelenka
Székesfehérvár, Városház-tér. Teteta 13.

Auto|ineuniatikűt bármi 
lyen elhasználhat is, min
den mennyiségben vesz :

„Aljtó Foigalmi Vállalat,* 
conDAM Ferenc József-tér 5. szám. 
3UrXUIN, Táviratcím Autóforcatom.

Árverési hirdetmény.
Közzéteszem, hogy néhai Szabó 

József volt székesfehérvári lakos 
hagyatékához tártozó köt vetkező 
ingatlanok, agymint: a székesfe
hérvári 7664. számú tkvi betétben 
-- 1 sor 728. hrsz. alatt felvett s 
egészbea örökhagyó nevén .Átló7 
Sütő-utca 20. szám alatti Jákház, 
a székesfehérvári 7615. számú tkvi

Sziek érvár sz. kir. város polgár mesteréi*. ' ^709. — SÖntés 1 fittére fízfié . 
26371192a. méb. pincéi wy pincér nő—paroli teT

Váiwsi Mdek eladfea. , lépésre f^fetik_a 

A közgyálés határozatai folytán 
eladásra kijeid# földingatlanok kö
zöl a Váralja, Kisbasi, Ktekutntjai 
földek árverése folyó évi február 
hó 25-én (szerdán) reggel 9 (kilenc) 
órakor a helyszínei megkezdődik.
^Találkozás félküwc órakor az

alóvárofi Bikamaten. M
A földek részien két holdas*, bőríartá. eladó. Kfimmel 

részbei 400 négyszögöles parcel- ' •
Iákban adatnak el. A vételár egy* 
negyed tettét a helyszínen nyom
ban ki kell fizetni.

Érdeklődők a városi gazdasági 
ügyosztályban a hivatalos órák 
alatt bármikor felvágosifást nyer
hetnek.

Székesfehérvár, 1920. évi feb
ruár hó 20-án.

Dr. Zavaros Aladár,
jwlgánnester.

APRÓHIRDETÉSEK.
429. — Babot, mézet, tojást 

és gazdasági magvakat, úgymint 
répa, lóher, stb. mindén mennyi- 
ségben vesz. Bogyay, Vőrösmarty- 
tér 2. Telefon 180.0

517. — Arany beváltás nagy
ban és kicsinyben. Sokkal ma
gasabb árban mint eddig veszek 
aranyat,, ezüstöt és brilliánsot 
Márk ékszerész, Kossuth-utca 15. 
szám. 30—10

Vesebajban szenvedő lány vaK 
láso.s katholikus családnál keres 
alkalmazást. Az irgalmas szivek 
szives megkeresését kéri Gondán 
Ilona, Bőrgyárdfllő 6. sz. 5—4

679 — Egy ötéves vörösiarka 
hasastehén eladó. Kovács Imrénél, 
Ráchegy. 3—2

689. — Rövldbunda malacért 
elcserélhető. Palotai utca 11. alatt. 
Ugyanolt két férfi tavaszi felöltő 
eladó. 3—2

700. — Szép és nemes gyű 
mölcsfák kaphatók Lerf Feren^, 
kertésznél, Palotai u. 21. 3—1

Egypár^ bagari ^csizma- 4 -

684. — VftÉúsz tegywr 16os- 
etadó. jümtentinü Rerwjavitás 
gyorsan és pontosan estettzölte-
JLfittte gépműhely fittéi toa 

47. sz.______ ____________
685. — Kádár oerszám emfcz 

készlet és egy kovácsoknak roló
, V * ____ 1 gépírt.

hely, Kttbutca 47. 1^*2
684. — Egy nag7 beszövött 

. kendő, * ebédlő szervizés asz
tal térítők eladók vagy lisztértei, 
cserélhetők. Gáz*u. 24. 2—1

678. — TAtóT «taro~ ilapit. 
bán kapbitő, Faaekas utca 16. sz 
házban.______________________ j

686. — Jó fraiicía_raunkásiiőt
felveszek, Resánszky Beófia, Tta 
Mi klóstulci. 10. . aí.f

690. — Három és féléves hasas 
tehén eladó. Almassy telep, Vét- 
tana utca 58. _________ 2—2

692. Batecozett szabta azoröl 
vagy március l-re keretek. Qm 
a kiadóban. . 2—2

—669. — FüawfzletTbérroBe* 
zést keresek megvételre. A|áai«- 
tokát Marx Péter, BakonysáriBUiy 
(Fejér-m.) címre ktack Uldeni.

657. — Egy pár filéz csizmi 
teljesei uj és egy nagy mángorló 
árpáért és kukoricáért elcserélendő. 
Cím a kiadóban. 8—g

673 — Eladó egy hasas tehéa, 
másféléves bika, 50 mm. széna: 
Széchényi u. 131. f-2

Hétfőn és ketMefl, 
február 23 és 24 én : 
FÍLMUJDONSÁG 1 !

SZFINX

owemTmár nem fáj semmi, főleg 

az tepatatezn MMta, mert Székxs- 
yStíSÍéMt &'lnegySi^TT^eg  ̂
eltwtMtebb lap a „Feférmegyei 

— Hirdetmény. A székesfehér
vári roeritesattsztöalj parancsnak 
sága fteazóHtja a ztj. kötelékébe 
tartozó összes cserkészeket, hogy 
f. hó 28-án (csütörtök) délután 6 
érakor föltétlenül
a páráig hivatalos helyiségében 
(Deák Fercnoutcai iskola.) Igazol
ványát raiadenki hozza magával.

— Értesítés. Az iparostanonc- 
iskolában az előadások f. bó 25 én 
megkezdőditek. Felhívom a. tanu
lókat, hogy azon pontosan jelen
jetek meg. Zavaros István, igaz
gató.

— Sport. Az .Egyetértés* torna 
csapat vasárnapi értekezlete a 
vásár miatt elmaradt. Helyette f. 
hó 24 én kedden este fél 7 órakor 
lesi megtartva a szent Imre te
remben. Az értekeilet előtt tag- 
felvétele — A veietőség.

— JószlvQ emberek figyelmébe 
ajánljuk Németh János Budai ut 
19 ik sz. alatt lakó nagyon sze
gény családját, kik évek óta a 
legnagyobb nyomárral és beteg
séggel küzdenek. Bármily segít
séggel enyhítsék e nagy azÜMgt.

számu telekkönyvi betétben 1. 2. 
sőFW^^T<O7Í^49|8. d. 2. hrsz. 
alatt felvett bikaszigeti dűlői 387 
□-öl kiterjedésű stőlő és hajlék 
•rékhegyó nevén álló osztatlan 
fele, a székesfehérvári 3846. szánju 
tkvi betétben A I. 1. 2. sor 9649|9. 
c. 1. 964919 c. 2. hrsz. alatt fel
felvett bikaszigeti dűlői 386 D-öl 
kiterjedésű szőlőnek örökhagyó 
nevén álló osztatlan fele, a szé 
kesfehérvári 2134. számú tkvi 
betétben f 1 sor 7785. hrsz. alatt 
felvett s egészben örökhagyó tie- 
nén álló 6. és 9. alájáró dülöbeli 
3898 □-öl kiterjedésű szántóföld, 
végöt a székesfehérvári 1144. szé- 
mu tkvi betétben Aj 1 sor 10084 
hrsz. alatt felvett s egészben örök
hagyó aevéu álló Jancsár-kuti 
dűlői 20Ö9 Q-öl kiterjedésű kert

1920. február hó 27-én 
délelőtt 10 órakor 

Székesfehérvárott a Zirczi tem- 
plommal szemben, Rózsa utca 1. 
szám alatti házban lévő közjegy
zői irodámban nyilvános árverés ' 
utján eladatni fágnak. Árverési 
feltétetek közjegyzői irodámban 
megtudhatók.

Dr. Kepes János,
állami kéz jegyző.

alól egy veresre festetLliba pén^ 
teken délután el veszett,ra ki nyomra 
vezet illő jutalomban részesül,

702. —Két növendék üszőborju 
eladó. Almássy telepen, Vértanú 
utca 51. __ • _ ^—1

710. — Cukrot vagy lisitet adok 
annak, aki nekem sürgősen bu- 
toiozott szobát konyhával vagy 
előszobával szerez. Cim a kiadó
hivatalban. > 4—1

7Tl~“Perzsa, vagy~Szmyrna 
szőnyeget vennék sürgősen. Cim 
vagy levél „Sztnyrna0 jeligére a 
kiadóba. _
7o8, — Elveszett vasárnap d. e. 

a marhavásáron 4 drb. maglud. A 
becsílétes megtaláló jelentse Gőz
malom-utca 10. vagy a rendőrsé
gen, hol illő jutalomban részesül.

704. — Elveszett szombaton 
este a Kossuth utcán egy ezüst 
karkötő óra. A megtalálója kéretik 
szerkesztőségünkbe adja be, illő 
jutalomban részesül.

706. — Egy kaszálörét kiadó 
a sörház'alatt. .Tudakozni) lehet 
Öreg utca 21. - »

705. — 18 os Lancasztér vadász 
fegyver megvételre kereztetik. Gyü
mölcs u. 1. '

701. — Öreg-utca 28. alatt 
egy hasastehéri eladó.

-------  ------ - -------- ------ .... - . .. ......  , . i . ...----- —.------------------- 
Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

■EGJmLTF
Székesfehérváron .
az első

6YERBEK-KVAT-
SZALON.

Balliáné, KesMiuky Erzái
Felsővárot, Temptomkőz 6.

xkpolló^simnáx.
Hétfőn és kedrien

február 23 és 24 én :
Nagyhatású filmattrakcfó 1

A démon karjai között
Társadalmi dráma 4 iely.

Ki egészítő műsor.

További intézkedésig naponta 
égy előadás : este 7 órakw.

Rendes helyárak.
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